
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη δύο εκτάσεων ως αναδασωτέων συνολικού 

εμβαδού 344,82 τ.μ. στην θέση «Αγρόκτημα Ευαγ-

γελισμού» της Τοπικής Κοινότητας Ευαγγελισμού, 

της Δημοτικής Ενότητας Εγνατίας, του Δήμου Λα-

γκαδά, Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. 

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 

έκτασης - δημοσίου δάσους 3.603,41 τ.μ. στη 

θέση «Σημίτενα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 

Κάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αβιας, του Δήμου 

Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης τριών (3) τμη-

μάτων συνολικού εμβαδού εννιά χιλιάδων, εκα-

τόν εξήντα εννιά τετραγωνικών μέτρων (9,169 

τ.μ.) που βρίσκονται σε παραλιακή περιοχή των 

Τοπικών Κοινοτήτων Βλαχάτων και Λουρδάτων, 

Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Κεφαλλο-

νιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς». 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 30701 (1)

  Κήρυξη δύο εκτάσεων ως αναδασωτέων συνο-
λικού εμβαδού 344,82 τ.μ. στην θέση "Αγρόκτη-
μα Ευαγγελισμού" της Τοπικής Κοινότητας Ευ-
αγγελισμού, της Δημοτικής Ενότητας Εγνατίας, 
του Δήμου Λαγκαδά, Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης. 

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθρο 117 παρ. 3 (ΦΕΚ 

120/τ.Α΄/27-6-2008)

2. Το ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289/

τ.Α΄/29-12-1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1 και 

το άρθρο 41

3. Το ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 

με την παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 

θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νομι-

κών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 70/

τ.Α΄/23-4-1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 

του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι-

ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 

εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/

24-12-2003).

4. Τις με Α.Π. 160417/1180/8-7-1980, Α.Π. 182447/3049/

1980 και Α.Π. 154659/24-5-1982 διαταγές του Υπουρ-

γείου Γεωργίας

5. Το ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» και κυρίως τα άρθρα 6 και 280 (ΦΕΚ 87 

τ.Α΄/7-6-2010)

6. Το π.δ. 142/27-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (ΦΕΚ 235/Α΄/

27-12-2010)

7. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-

των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - 

Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατά-

ξεις» (ΦΕΚ 66/Α΄/22-3-2012)

8. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

(ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010)

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 

ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015) καθώς και την αριθ. πρωτ. 

14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

(ΦΕΚ 250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./2017 - ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για 

το διορισμό του Συντονιστή.

10. Τη με Α.Π. 35748/30-5-2017 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-

κης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές 

μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης και παροχή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας- Θράκης» (ΦΕΚ 1971/Β/2017).

11. Το με Α.Π. 68376/12-9-2013 έγγραφο της ΑΔΜΘ/

Γενική Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων με 

το οποίο ορίζεται η διαδικασία έκδοσης απόφασης κή-

ρυξης ως αναδασωτέων εκτάσεων.

12. Το γεγονός ότι οι εκτάσεις που αναφέρονται στο 

θέμα αποτελούν δασικές εκτάσεις που καταλήφθηκαν 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Σεπτεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 349

3805

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.09.19 11:12:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3806 Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018

παράνομα από αυθαίρετες κατασκευές (κτίσματα, σκα-
λοπάτια, πλακόστρωτη επιφάνεια και επιφάνεια από 
τσιμέντο).

13. Το με Α.Π. 29635/18-05-2018 έγγραφο του Δα-
σαρχείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη των 
εκτάσεων, που αναφέρονται στο θέμα, ως αναδασωτέες.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δύο εκτάσεις εμβα-
δού διακοσίων ογδόντα έξι τετραγωνικών μέτρων και 
ογδόντα επτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε1 =286,87 
τ.μ.) η πρώτη έκταση και πενήντα επτά τετραγωνικών 
μέτρων και ενενήντα πέντε τετραγωνικών εκατοστών 
(Ε2=57,95 τ.μ.) η δεύτερη έκταση, στη θέση "Αγρόκτημα 
Ευαγγελισμού" της Τοπικής Κοινότητας Ευαγγελισμού, 
της Δημοτικής Ενότητας Εγνατίας, του Δήμου Λαγκαδά, 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την 
προστασία, αποκατάσταση της δασικής Βλάστησης με 
φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του χα-
ρακτήρα τους ως δασικών εκτάσεων, ώστε να αποκλει-
σθεί η διάθεση των προαναφερθεισών εκτάσεων, που 
καταλήφθηκαν παράνομα από αυθαίρετες κατασκευές, 
για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε1=286,87 τ.μ., που προσδιορίζε-
ται με στοιχεία 1-2-3-...-18-19-1 και η έκταση εμβαδού 
Ε2=57,95 τ.μ. που προσδιορίζεται με στοιχεία 20-21-22-
23-24-20 συνορεύουν ως εξής:

Βόρεια: με δασική και με μη δασική έκταση

Νότια: με δασική και με μη δασική έκταση

Ανατολικά: με δασική και με μη δασική έκταση

Δυτικά: με δασική και με μη δασική έκταση

Οι παραπάνω εκτάσεις Ε1 και Ε2 αποτυπώνονται στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί ανα-

πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 

αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-

σαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010, ΦΕΚ 213/Α΄/2010), 

εντός προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχόμενη από την 

επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Επίσης, κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς 

τον οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με 

τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Θεσσαλονίκη 30 Ιουλίου 2018 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΣΑΒΒΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3807Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3808 Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018

    Αριθμ. 157497 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης - δημοσίου δάσους 3.603,41 τ.μ. στη 
θέση «Σημίτενα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Κάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αβιας, του Δήμου 
Δυτικής Μάνης, Νομού Μεσσηνίας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κω-

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ-

βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-

ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-

βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση Υπ. Εσωτε-

ρικών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017) «Διορισμός του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

7. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).

8. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 και 3 β) του άρθρου 38 παρ. 

1 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 

4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014) και από το άρθρο 32 του ν. 

4342/2015 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/2015) και ισχύει και γ) του άρθρου 

70 παρ. 3, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 5 

του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/τ.Α’/2003) και ισχύει.

9. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 1 60417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/24-9-1980.

10. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 διαταγή 

Υπ.Π.Ε.Κ.Α. (ΑΔΑ: 4Α8Η0-ΙΔΩ).

11. Την αριθμ. 244560/2017/12-6-2018 πρόταση του 

Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως ως αναδασωτέ-

ας, της αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προ-

στασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλά-

στησης, αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρνα-
ριού και αγριελιάς που καταστράφηκε από παράνομη 
εκχέρσωση κατά το διάστημα από τέλη φθινοπώρου 
2010 έως 31-8-2017, τη δημόσια δασική έκταση - 
δημόσιο δάσος εμβαδού τριών χιλιάδων εξακοσί-
ων τριών τετραγωνικών μέτρων και σαράντα ενός 
εκατοστών του τετραγωνικού μέτρου (3.603,41 τ.μ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Σημίτενα» περιοχής Τοπικής 
Κοινότητας Κάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αβιας, του 
Δήμου Δυτικής Μάνης, του Νομού Μεσσηνίας που 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4,...42,43,44,1 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Αναδασωτέο δημόσιο δάσος, λόγω
 παράνομης εκχέρσωσης (αριθμ. 
 30646/1194/9-1-2013
 απόφ. Γ.Γ.Α.Δ.Π.ΔΕ. και Ι.).
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση - 
 δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Χωματόδρομο, πέραν του οποίου 
 δημόσια δασική έκταση - δημόσιο
 δάσος και βαθμιδωμένος 
 ακαλλιέργητος αγρός φερομ.
 ιδιοκτησίας Δημητρίου Νικητέα.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση - 
 δημόσιο δάσος και παράνομα
 εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση
 - δημόσιο δάσος. 
Όπως φαίνεται στο με ημερομηνία σύνταξης 25-9-

2017 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:1.000 που συντάχθηκε από τη δασοπόνο του Δασαρ-
χείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φ.Χ. «Καρδαμύλη» κλίμακας 1:50.000 και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστη-
σης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 31 Ιουλίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3809Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3810 Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018

   Αριθμ. 149288 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης τριών (3) τμη-
μάτων συνολικού εμβαδού εννιά χιλιάδων, εκα-
τόν εξήντα εννιά τετραγωνικών μέτρων (9,169 
τ.μ.) που βρίσκονται σε παραλιακή περιοχή των 
Τοπικών Κοινοτήτων Βλαχάτων και Λουρδάτων, 
Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Κεφαλ-
λονιάς Π.Ε. Κεφ/νιάς».  

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) 

«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσε-
ων της Χώρας και συγκεκριμένα του άρθρου 38 και 41.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/
27-12-2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303/Α΄/2003) 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα-
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/
8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών. Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
α) 160417/1180/8-7-1980 και β) 182447/3049/24-9-1980.

8. Την αριθμ. 15870/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθε-
οδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2107).

9. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Δασών Κεφαλληνίας 
με αριθμ. οικ.116589/8-6-2018, με την οποία προτείνεται 

η κήρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο-

φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 

του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθε-

σής της για άλλη χρήση, την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 

την δασική έκταση τριών (3) τμημάτων συνολικού εμβα-

δού εννιά χιλιάδων, εκατόν εξήντα εννιά τετραγωνικών 

μέτρων (9,169 τ.μ.) που βρίσκονται σε παραλιακή περι-

οχή των Τοπικών Κοινοτήτων Βλαχάτων και Λουρδάτων, 

Δημοτικής Ενότητας Λειβαθούς, Δήμου Κεφαλονιάς Π.Ε. 

Κεφ/νιάς, όπως αποτυπώνονται στο συνημμένο απόσπα-

σμα χάρτη Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 και αριθμ. 6134/7 με 

διαγράμμιση και πίνακα συντεταγμένων ΕΓΣΑ.

Η καμένη έκταση καλυπτόταν από δασικά φυτά (σπάρ-

το, ασπάλαθο, σχίνο, πουρνάρι, χαρουπιά, αγριελιά κυρί-

ως), μεμονωμένα (ακαλλιέργητα) ελαιόδενδρα, καλάμια, 

και χορτολιβαδικά φυτά. Πρόκειται για εγκαταλειμμένες 

αγροτικές εκτάσεις που έχασαν τον αγροτικό τους χαρα-

κτήρα καθώς και ανέκαθεν δασικές εκτάσεις

Έχει έκθεση νότια, έδαφος μετρίως βαθύ, κλίση 5%-

80%, υψόμετρο 4-80 μ και όρια:

Ανατολικά: με δασωμένη και αγροτική έκταση.

Δυτικά: με δρόμο, δασωμένη και αγροτική έκταση.

Βόρεια: με δασωμένη και αγροτική έκταση.

Νότια: με αγροτική έκταση και παραλία.

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 

Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 

δημοσίευσης ή κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 

π.δ. 63/2005«Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Πάτρα, 17 Ιουλίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3811Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3812 Τεύχος Δ’ 349/17.09.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003491709180008*


